
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от o&f сентября 2023 года № &?£>

с. Кыра

О создании на территории муниципального района «Кыринский район»
маневренного жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Порядком 
создания и предоставления на территории муниципального района 
«Кыринский район» маневренного жилищного фонда, утвержденным 
решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 27 
сентября 2023 года № 35, руководствуясь Уставом муниципального района 
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский 
район» постановляет:

1. Создать на территории муниципального района «Кыринский район» 
маневренный жилищный фонд.

2. Включить в маневренный жилищный фонд из муниципального 
жилищного фонда жилые объекты, находящихся по адресу:
Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Черкасова д.6, кв. 3. 
Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Западная д. 1

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде 
администрации муниципального района «Кыринский район» и размещению 
на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


